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GERÇEKLEŞEN FAALİYETLER 

ANADOLU ÜRÜN PİYASASI ARACI 

KURUMU (ANADOLU ÜPAK) 

DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 

 

2025 Ocak ayında faaliyete geçen Anadolu 
ÜPAK hakkında Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Erkekli değerlendirmelerde bulundu. 
Ürün piyasası aracılı sistemi ile 
gerçekleştirilecek değişiklikler, TÜRİB-ÜPAK 
ilişkisi ve Borsamızın bu sistemdeki rolü detaylı 
bir şekilde ele alındı.  

KONYA TARIM FUARI

 

 

 

Tarım ve hayvancılık sektörünün en önemli 
organizasyonlarından biri olan ve 8–12 Nisan 
2025 tarihleri arasında TÜYAP Konya 
Uluslararası Fuar Merkezi’nde düzenlenen 21. 
Konya Tarım Fuarı’na, Meclis Başkanı Medeni 
Akyol başkanlığında meclis üyelerimiz katılım 
sağladı. 

AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ 

TOPLANTISI YAPILDI 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli'nin 

önderliğinde gerçekleştirilen akreditasyon 

izleme komitesi toplantısı, önemli gündem 

maddeleri ile dikkat çekti. Toplantıda tarım ve 

hayvancılık alanında ihtisas komisyonunun 

kurulması, üyeler ile kurulacak iletişim 

süreçleri ve lobicilik faaliyetleri ele alındı. 
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ORAN KALKINMA AJANSI YOZGAT İL 

KOORDİNATÖRÜNDEN BORSAMIZA ZİYARET 

 

Oran Kalkınma Ajansı Yozgat İl Koordinatörü 

Doğu Sezen, Yönetim Kurulu Başkanımızı 

makamında ziyaret etti. Ziyaret esnasında 

Yönetim Kurulu Başkanımız ve Genel 

sekreterimiz ile coğrafi işaretli ürenler 

konusunda değerlendirme yapıldı. 

YOZGAT TİCARET BORSASI YÖNETİM 

KURULU BAŞKANI MEHMET ERKEKLİ 

"ZİRAÎ DON" SEBEBİ İLE ÜZÜNTÜLERİNİ 

İFADE ETTİĞİ BİR MESAJ YAYINLADI 

 

Özellikle bahar aylarında yaşanan ve hava 

sıcaklığının belirli seviyelerin altına 

düşmesi sebebi ile bitki ve meyvelerimizin 

zarar gördüğü "Ziraî Don" doğa olayı 

ülkemiz çiftçisini her yönü ile derinden 

etkilemiş ve bizleri de ziyadesiyle 

üzmüştür. Büyük emek ve sabrın 

meyveleri henüz çiçek açma döneminde, 

böyle bir afet ile karşılaşmış ve maalesef 

tarımsal anlamda ülke olarak büyük 

ekonomik kayıpları yaşayacağımız bir 

sürece girmiş olmayı bilmek şimdiden 

bizleri düşündürmektedir. Tarımsal 

anlamda yaşayacağımız kayıplar, hem iç 

piyasa için hem de tarımsal ürünlerin 

ihracatı konusunda sorunlar ile 

karşılaşmamıza neden olacaktır. 

Unutulmamalıdır ki ürün kıt olunca gıda 

enflasyonu kapımızı çalacak tır. 

Devletimize büyük görevlerin düştüğü şu 

dönemlerde, çiftçilerimizin devletimizin 

gücünü yanında hissederek bu afet 

günlerinin olumsuz etkilerinin en aza 

indirileceğine olan inancım ile zarar gören 

bütün emekçi çiftçi kardeşlerime geçmiş 

olsun diyorum. 

 İÇ ANADOLU İSTİŞARE TOPLANISI 

 

Toplantıda, küresel ölçekte yaşanan ticaret 
savaşlarının Türkiye ekonomisine yansımaları, 
il ve ilçelerde karşılaşılan ekonomik sorunlar, iş 
dünyasının beklentileri ve sektörel talepler 
kapsamlı şekilde ele alındı. 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Erkekli de toplantıya katılarak, Yozgat 
iş dünyasının yaşadığı sıkıntıları ve çözüm 
önerilerini dile getirdi. Erkekli, özellikle tarım 
ve hayvancılık sektörlerinde yaşanan sorunlara 
dikkat çekti. 

YOZGAT İL JANDARMA KOMUTANI 
JANDARMA KIDEMLİ ALBAY CEZMİ 
YALINKILIÇ'TAN YÖNETİM KURULU 

BAŞKANINA ZİYARET 

 



 
Yozgat İl Jandarma Komutanı Jandarma 
Kıdemli Albay Cezmi Yalınkılıç, Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Erkekli'yi makamında ziyaret 
etti. Ziyarette, gündeme dair değerlendirmeler 
yapıldı. 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, nazik 
ziyaretlerinden dolayı Jandarma Kıdemli Albay 
Cezmi Yalınkılıç'a teşekkürlerini iletti. 
 

ANKARA MİLLETVEKİLİ ADNAN BEKER 
VE İSTANBUL MİLLETVEKİLİ CEMAL 

ENGİNYURT BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 
 

 
Yozgat Ticaret Borsası olarak Milletvekili 
Adnan Beker ve Milletvekili Cemal Enginyurt’u 
borsamızda ağırladık. Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mehmet Erkekli iki milletvekilimize 
de yapmış oldukları ziyaretten ötürü 
teşekkürlerini sundu.  Hemşerimiz Adnan 
Beker Yozgat’a dair hatıralarından bahsetti. 
Milletvekili Cemal Enginyurt yıllar önce ilimize 
yapmış olduğu ziyaretten bahsederek gündem 
hakkında değerlendirmelerde bulundu. 
Samimi bir ortamda devam eden ziyaret 
tarafların başarı dilekleri ile son buldu. 

 
CUMHURİYET HALK PARTİSİ 

HEYETİNDEN BORSAMIZA ZİYARET 

 
 

Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Milletvekili 
Aliye Timisi Ersever ve beraberindeki heyet 
borsamızı ziyaret etti.  Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mehmet Erkekli tarafından 
ağırlanan heyet ile gündeme dair 

değerlendirmeler yapıldı. Özellikle ilimizin 
tarım ve hayvancılık potansiyeli detaylı bir 
şekilde karşılıklı istişare edildi. Yönetim Kurulu 
Başkanımız tarım ve hayvancılığa dair geleceğe 
yönelik ön görülerini heyetle paylaştı. Samimi 
bir ortamda geçen toplantı, tarafların bir 
birlerine başarı dilemeleri ile son buldu. 
 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ 

 

 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Erkekli; Yozgat organize sanayi 
bölgesi müdürü Erdoğan Öztürk’ü ziyaret etti. 
Görüşmede Yönetim Kurulu Başkanımız 
borsamızın paydaşı olarak OSB ile ilişkilerine 
değindi. Bundan sonraki süreçte ilimizin 
kalkınması noktasın da yapılacak faaliyetlerde 
birlikte hareket edilmesini aynı şekilde 
sürdüreceğini söyledi. OSB müdürü Öztürk kısa 
bir tanıtımdan sonra borsamızın iştigal alanına 
yönelik  ilgili firmalar ile alakalı tanıtımlarda 
bulundu. Görüşme karşılıklı başarı dilekleri ile 
son buldu. 
 

 
 
 
 
 

 
 



BORSA ÜYESİ YEMTAŞ FABRİKASI’NA 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NDAN ZİYARET 

 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Erkekli; Borsamız üyelerinden 

YEMTAŞ’ı ziyaret etti. Görüşme samimi bir 

ortamda tarım ve hayvancılık konusunda genel 

değerlendirmeler ve son yaşanılan zirai don 

hususundaki bilgilendirmeleri ile devam etti. 

Başkanımız yetkililere faaliyetlerinden ötürü 

başarı dileklerinde bulundu. 

YOZGAT TİCARET BORSASI İLKLERE 

İMZA ATMAYA DEVAM EDİYOR 

 

Yozgat Ticaret Borsası, vizyonu doğrultusunda 

belirlemiş olduğu hedeflere ulaşmak için kalite 

anlayışından taviz vermeden faaliyetlerini 

sürdürürken, her geçen gün yeniliklere imza 

atarak adından söz ettirmeye devam ediyor. 

Borsamız, ‘’kitap okuma alışkanlığı’’ gibi 

önemli bir hususu kendi personelleri ile hayata 

geçirerek bu alanda örnek olmayı istiyor.  

Düzenli olarak belirlenecek kitapların 

personelimiz tarafından okunması sağlanarak 

yapılacak personel toplantılarında kitap 

kritikleri yapılıp verimli sonuçlar alınması 

bekleniyor. Bu konuda Yönetim Kurulu 

Başkanımız bu sürecin ısrarla takibinin 

yapılacağını belirterek diğer oda ve borsalara 

örnek olmak istediklerini dile getirdi. 

TMO-TOBB VE ANADOLU ÜPAK 

GENEL KURUL TOPLANTILARI 

 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mehmet Erkekli , sektörün 

öncü isimleriyle Ankara’daki TMO-TOBB ve 

Anadolu ÜPAK genel kurul toplantılarında 

bir araya geldi. 

 

YOZGAT TİCARET BORSASI'NDAN HAYIRLI 

OLSUN ZİYARETİ 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet 

Erkekli ve Meclis Üyemiz Hasan Türkekul, 

TMO Yozgat Baş Müdürü görevine atanan 

Sayın Ömer Ünal’a hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu. 

 

 



SARIKAYA’DAN ÜYEMİZ VE MECLİS 

ÜYEMİZDEN YÖNETİM KURULU 

BAŞKANIMIZA ZİYARET 

 

Sarıkaya ilçemizden üyemiz, Bovescenter 

İthal Hayvancılık İşletme Sahibi Şevket 

Çınar ile Meclis Üyemiz Fatih Erkal, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet 

Erkekli’yi makamında ziyaret etti. 

ÖZ-EREN TARIM YETKİLİSİ HÜSAMETTİN 

KILIÇ’TAN BAŞKAN ERKEKLİ’YE ZİYARET 

 

Kadışehri ilçemizden üyemiz, Öz-Eren 

Tarım Hayvancılık İnşaat Ve Nakliye 

Limited Şirketi yetkilisi Hüsamettin Kılıç, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet 

Erkekli’yi makamında ziyaret etti. 

BORSA AKADEMİ HAYIRLI OLSUN 

 

Yozgat Ticaret Borsası bünyesinde bir 

eğitim merkezi açarak yaptığı çalışmaların 

çıtasını yükseltmeye devam ediyor. “Borsa 

Akademi” borsamızın iştigal alanlarına 

yönelik tarım ve hayvancılık konuları başta 

olmak üzere, piyasa analizleri, girişimcilik, 

kooperatifçilik, tarımsal pazarlama ve daha 

birçok konuda alanlarında uzman kişiler 

yardımı ile eğitimler sunmaya başlayacak. 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Erkekli, akademin kuruluş çalışmalarına yıl 

başından beri devam ettiklerini, gerekli 

görüşmeler yapıldıktan sonra olgunlaşan 

sürecin hayata geçirildiğini duyurdu. 

Erkekli, borsamızın misyonu 

doğrultusunda, sürekli eğitimi ön planda 

tutan bir anlayış ile hareket ettiklerini 

dolayısıyla sadece personel ve üye eğitimi 

değil aynı zamanda sosyal 

sorumluluğumuzun bir parçası olarak ilimiz 

bünyesinde ihtiyaç duyulan alanlarda 

eğitime katkı sunacaklarını söyledi. 

Akademi, sadece teorik eğitimler değil 

aynı zamanda uygulamalı eğitimler, 

konferans ve seminerlerinde 

gerçekleştirileceği bir merkez olarak 

faaliyetlerini sürdürecektir. Bu anlamda 

başta Yozgat Bozok Üniversitesi olmak 

üzere diğer paydaşlar ile sürekli iş birliği 

halinde olunacaktır. Yozgat Ticaret Borsası 

bu alanda daha önceleri de benzer 

çalışmalara imza atarak eğitim 

faaliyetlerine katkıda bulunmuştur. Başkan 

Erkekli, “Borsa Akademi’nin bölgede diğer 

oda ve borsalar içinde örnek teşkil etmesi 

ve öncü olmasına adına gayretli 

çalışmalarını sürdüreceklerini bildirip 

hayırlı olsun temennisinde bulundu. 

 

 

 

 



HESAPLARI İNCELEME KOMİSYONU 

 

Hesapları İnceleme Komisyonu 3 aylık 

dönem toplantısını gerçekleştirdi. 

Toplantıda; bütçe tasarısı, ücret tarifeleri, 

aidat, tescil tahsilatları ve fasıllar hakkında 

görüşüldü. 

YOZGAT TİCARET BORSASI TARIM VE 

HAYVANCILIK İHTİSAS KOMİSYONU 

ÇALIŞMALARINA BAŞLADI 

 

Yozgat Ticaret Borsası akreditasyon izleme 

komitesi tarafından yönetim kuruluna 

tavsiye niteliğinde sunulan, tarım ve 

hayvancılık ihtisas komisyonu yönetim 

kurulu kararı ile kurulmuş olup 

faaliyetlerine başlamıştır. Borsamız üyeleri 

arasından, işlem hacimleri, iştigal 

konularındaki bilgi birikimleri ve üye 

ilişkileri göz önüne alınarak belirlenmeye 

çalışılan komisyon üyelerimiz ilk 

toplantısını gerçekleştirmiştir. Bu 

toplantıda komisyonun organizasyon 

şeması belirlenmiş, yönetim yapısı ortaya 

konulmuş, çalışma prensipleri ve çalışma 

takvimi netleştirilmiştir. Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mehmet Erkekli borsamız 

bünyesinde faaliyet gösteren kıymetli 

üyelerimizin bilgi birikimlerinden 

faydalanabilmek için bundan sonraki 

süreçlerde faydalı olduğuna inandığımız 

komisyonların kurulmasına devam 

edileceğini söyledi. Erkekli, koşulsuz üye 

memnuniyeti bizim vazgeçilmez 

hedeflerimizden bir tanesidir. Bu yüzden 

bu hedeflere ulaşmak için elimizden gelen 

gayreti sarf ederek çalışmalıyız diyerek 

komisyona başarılar diledi.  

Komisyon ilk toplantısı sonrasında aşağıda 

ifade edilen konulara dair 

değerlendirmelerde bulundu. 

Tarım ve Hayvancılık ihtisas komisyonu il 

toplantısında özellikle buğday, mısır ve 

mercimek konusunda üretimde verimin 

artırılmasını tartıştı. Son dönemde 

yaşanan zirai don değerlendirildi. Toprak 

ve iklim yapısının ürün cinsine uygunluğu 

değerlendirildi. Tarımsal üretimdeki 

maliyetler ve fiyat dengesi üzerinde 

açıklamalar yapılıp, konuya dair detaylı 

raporun yazılıp yönetim kurulunda 

değerlendirilmesine karar verildi. 

ANADOLU ÜPAK TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Anadolu Ürün Piyasaları Aracı Kurumları 

(ÜPAK) toplantısı gerçekleştirildi. 

Toplantıda; ürün piyasalarının mevcut 

durumu, karşılaşılan sorunlar ve çözüm 

önerileri ile önümüzdeki döneme ilişkin yol 

haritası ele alındı. Katılımcılar arasında 

bilgi ve tecrübe paylaşımı yapılırken, iş 

birliğinin güçlendirilmesine yönelik 

değerlendirmelerde bulunuldu. 



YOZGAT TİCARET BORSASI YÖNETİM 

KURULU BAŞKANI MEHMET ERKEKLİ VE 

BERABERİNDE Kİ HEYET TOBB 81. GENEL 

KURULU'NA KATILDI 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Erkekli, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 

Ankara’da düzenlenen 81. Genel Kurul 

Toplantısı’na katıldı. 

 

Başkan Erkekli’ye genel kurulda Yozgat 

Ticaret Borsası’nı temsilen yönetim kurulu 

üyeleri ve borsa heyeti de eşlik etti. 

TOBB’un her yıl geleneksel olarak 

düzenlediği genel kurul toplantısı, 

Türkiye’nin dört bir yanından oda ve borsa 

başkanlarının katılımıyla yoğun ilgi gördü. 

 

Genel kurul öncesinde düzenlenen 

protokol yemeğinde TOBB Başkanı M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu ile bir araya gelen 

Mehmet Erkekli, Yozgat’ın ekonomik 

yapısı, ticari potansiyeli ve iş dünyasının 

beklentileri hakkında görüş alışverişinde 

bulundu. 

BORSA ÜYEMİZ EBRU ÖRMÜŞ 

AKCAN'DAN YÖNETİM KURULU 

BAŞKANIMIZA ZİYARET 

 

Borsa üyelerimizden Sayın Ebru Örmüş 

Akcan, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

Mehmet Erkekli’yi makamında ziyaret etti. 

Ziyaret sırasında, kendi üretimleri olan 

Midilic Peyniri hakkında bilgi veren Sayın 

Akcan, ürünün üretim süreci ve 

özelliklerini Başkanımıza tanıttı. 

TMO 2025 HUBUBAT ALIM FİYATLARI 

ÜYELERE DUYURULDU 

 

Başkan Erkekli, Toprak Mahsulleri Ofisi’nin 

(TMO), 12 Mayıs 2025 tarihinden itibaren 

taahhütname karşılığı hububat alımlarına 

başladığını duyurdu. Ülke genelinde hububat 

hasadının lokal olarak başladığını ve şu an 

itibarıyla hasat oranının yaklaşık %2 

seviyesinde olduğunu belirtti. 

Erkekli, yaptığı açıklamada, TMO’nun 3 

Haziran 2025 itibarıyla buğday ve arpa alım 

fiyatlarını açıkladığını, alımlara ilişkin 

detayların ise kamuoyuyla paylaşıldığını ifade 

etti. TMO, Türkiye genelinde yaklaşık 

600’ünüzerinde alım noktasında, üreticilerden 

ürün alımı gerçekleştirileceğini belirtti. 



GENEL SEKRETERİMİZ ÜNİVERSİTE 

ÖĞRENCİLERİNE BORSAMIZI TANITTI 

 

Yozgat Ticaret Borsası genel sekreteri Yasemin 

Erkekli, borsamızı ziyaret eden Yozgat Bozok 

Üniversitesi İ.İ.B.F işletme bölümü 

öğrencilerine borsamız hakkında detaylı bir 

bilgilendirme yaptı. Karşılıklı soru cevap 

şeklinde geçen sohbet sonunda borsamızın 

akreditasyon süreci hakkında kısa bir 

değerlendirme yapıldı. 

YOZGAT TİCARET BORSASI BORSA AKADEMİ 

“PAZARLAMA PLANI YAZMA” EĞİTİMİNİ 

TAMAMLAYARAK KATILIMCILARA İLK 

SERTİFİKALARINI VERDİ 

 

Yozgat Ticaret Borsası bünyesinde faaliyet 

gösteren Borsa Akademi tarafından 

düzenlenen “Pazarlama Planı Yazma” eğitimi 

başarıyla tamamlandı. Programa katılım 

sağlayan Yozgat Bozok Üniversitesi İ.İ.B.F 

İşletme bölümü öğrencilerine sertifikaları, 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Erkekli tarafından takdim edildi. 

Toplam 12 saat süren eğitimler, 16 Mayıs, 23 

Mayıs ve 30 Mayıs 2025 tarihlerinde 

gerçekleştirildi. 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Erkekli, eğitim sonunda yaptığı 

konuşmada gençlerin bu tür programlara 

gösterdiği ilgiden memnuniyet duyduğunu 

belirterek, “Borsa Akademi aracılığıyla 

gençlerimizi ve girişimcilerimizi geleceğe 

hazırlamaya devam edeceğiz. Katılım sağlayan 

tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının 

devamını diliyorum.” ifadelerini kullandı. 

BAŞKAN ERKEKLİ YOZGAT BOZOK 

ÜNİVERSİTESİNDE EĞİTİM GÖREN YABANCI 

UYRUKLU ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ 

 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Erkekli, Yozgat Bozok Üniversitesi 

İ.İ.B.F İşletme bölümünde öğrenim gören 

yabancı uyruklu öğrencilerle bir araya gelerek 

öğrencilerimiz ile bir değerlendirme toplantısı 

gerçekleştirdi. Erkekli, konuşmasına 

başlamadan önce bütün yabancı uyruklu 

öğrenciler başta olmak üzere ülkemizin diğer 

illerinden şehrimize eğitim hayatı için gelen 

her bir çocuğumuz bizim misafirimizdir, 

başımızın tacıdır diyerek samimi bir ortamda 

sohbetini sürdürdü. 

Gerçekleşen sohbette, öğrencilerimiz ilimize 

dair birçok konuda görüşlerini paylaştı. 

Özellikle yurt koşulları ve konaklama 

imkânları, yaşanan staj problemleri, taşımacılık 

hizmetleri, emlak ve lokantacılık hizmetleri 

konusunda öğrencilerimiz tecrübelerini 

paylaştı. İlimizdeki güvenlik ve asayiş durumu 

konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. 

Sorunlar için ilgili birimler ile irtibata 

geçeceğini bildiren Erkekli, borsamızın 

kapısının bütün öğrencilerimize açık olduğunu 

ifade etti. Yeni eğitim öğretim döneminde 

üniversitemiz ile birlikte geniş katılımlı bir 

öğrenci çalıştayının düzenleneceğini ve bu 

konuların detaylı olarak değerlendirileceğini 

söyledi. 



YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ 

PROF. DR. EVREN YAŞAR’DAN YOZGAT 

TİCARET BORSASI’NA ZİYARET 

 

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Evren YAŞAR, Yozgat Ticaret Borsası’nı ziyaret 

ederek Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

ERKEKLİ ile bir araya geldi. 

Ziyaret kapsamında üniversitemiz ile ticaret 

borsamız arasında iş birliğinin güçlendirilmesi, 

ortak projeler geliştirilmesi ve bölgesel 

kalkınmaya yönelik atılabilecek adımlar ele 

alındı. Başkan ERKEKLİ, ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek, üniversitenin bilgi 

birikimi ve akademik gücünün, ticaret ve tarım 

alanlarında önemli katkılar sağlayacağına 

inandığını ifade etti. 

BAŞKAN MEHMET ERKEKLİ: ÇİFTÇİMİZİN 

YANINDAYIZ, AFET BÖLGESİ İLANI GÜNDEME 

ALINMALI 

 

İlimizde 21.06.2025 tarihinde etkili olan 

şiddetli dolu yağışı, 25 köyümüzde tarımsal 

üretimi ciddi şekilde olumsuz yönde etkilemiş, 

çiftçilerimiz emeklerinin karşılığını alamadan 

ağır bir mağduriyetle karşı karşıya kalmıştır. 

Yaşanan bu doğal afet sonucunda 

üreticilerimizin tarlaları, meyve bahçeleri ve 

yem bitkileri büyük ölçüde zarar görmüş ve 

bazı köylerimizde zararın boyutu 

köylülerimizin ifadesiyle çok büyük olmuştur. 

Doludan zarar gören tarım alanlarımızda, 

ivedilikle zararın yerinde tespit edilmesi, 

destek mekanizmalarının doğru şekilde 

işletilebilmesi adına büyük önem taşımaktadır. 

Bu süreçte üreticilerimizin zararlarının tespiti 

ile birlikte borçlarının ertelenmesi ve 

desteklerin hızla sağlanması tarımsal üretimde 

yaşanacak kayıpların önüne geçilmeyi 

sağlayacak ve bu felaketin sosyal ve ekonomik 

etkileri en aza indirilmiş olacaktır. Gerekli 

görüldüğü taktirde ilgili bölgeler “Afet Bölgesi” 

ilan edilerek felaketin yararları bir an önce 

sarılmış olacaktır. 

Yozgat Ticaret Borsası olarak zarar gören tüm 

köylerimizdeki çiftçilerimize geçmiş olsun 

dileklerimizi iletiyor, bu zor günlerde 

yanlarında olduğumuzu tüm kalbimizle ifade 

ediyoruz. Çiftçimizin yeniden ayağa kalkması 

için üzerimize düşen her görevi yerine 

getirmeye hazırız. 


